Em caso de discordância entre as especificações do objeto descritas no Portal de Compras do Governo 

Federal e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas. 

1.3. Somente um Licitante será declarado vencedor desta licitação. 

1.3.1. O valor estimado global para esta contratação é de R$ 862.434,00 (oitocentos e sessenta e dois 

mil e quatrocentos e trinta e quatro reais). 

2.      DO ENDEREÇO, DATA, HORÁRIO e PRAZOS DO CERTAME 

2.1. ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br/ 

2.2. UASG: 365001 

https://www.gov.br/compras/pt-br/

2.3. DATA DA SESSÃO: 27/11/2025 às 10h (horário de Brasília – DF).